O evento  foi  escolhido  por  ser  um Congresso  na  modalidade  On  line  e  com a
possibilidade de se acessar todo o seu conteúdo por um período de 30 dias após o
término.

7 ESTIMATIVA DE PREÇO OU PREÇO REFERÊNCIA

O custo da demanda está estimado em R$ 2.890,00 (dois mil, oitocentos e noventa
reais).

8 PARCELAMENTO DOS MATERIAIS

Não se justifica o parcelamento da contratação, por se tratar de curso de 32h 

9 JUSTIFICATIVA DOS RESULTADOS PRETENDIDOS

A nova Lei de Licitações estabeleceu uma regra de transição. Isso porque, de acordo
com o art.